
      

* BIA C geprüft, Rückhaltevermögen > 99,9 %

* BIA C approved, Retention > 99,9 %

* Contrôle BIA C, Conservation > 99,9 %

Filtersysteme / Filter Systems / Système de filtres

Flachfaltenfil-

ter *

Flat pleated

filter *

Filtre plat à

plis *

Papierfiltertü-

te 2-lagig *

Paper filter 

bag double 

layered *

Sachet

filtre à 2

épaisseurs *

Membranfilter

Diaphragm

filter

Filtre à

membrane

Spezialfiltertü-

te, nass

Special filter 

bag, wet

Sachet filtre 

spécial,

mouillé

Flachfaltenfil-

ter (PES) *

Flat pleated

filter (PES) *

Filtre plat à plis 

(PES) *

Bestell-Nr.

Order No.

Numéro de

référence

6.904-367 6.904-210 6.904-212 6.904-171 6.904-3 6

Menge

Quantity

Quantité

1 5 1 5 1

Normalstäube

Normal dust

Poussières

normales

X X X

Feinstäube

Fine dust

Poussières fines

X X

Abrasive Stäube

Abrasive dust

Poussières

abrasives

X X X X

Flüssigkeiten,

nasser Schmutz

Liquids, wet dirt

Liquides, saletès

humides

X X
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Zubehör / Accessories / Accessoires

4.440-626

4.440-653

CDN 35

CDN 35 EL

2,5

2,5

6.906-208

6.906-241

6.906-242

6.906-321

6.906-279

6.906-546

6.906-714

C 35

C 35

C 35

C 40

C 40

C 40 EL

C 40 Oil

2,5

4,0

10,0

4,0

10,0

4,0

4,0

6.906-237

6.906-277

6.906-344

C 35

C 35 EL

C 40

Verlängerung,

extension,

rallonge

2.639-483 DN 35 0,45

2.639-484

2.639-485

DN 35/27

DN 35/27 EL

3,5

3,5

5.453-042

5.453-052

5.407-112

5.407-111

5.407-113

C 35 EL

C 35 EL

C 35 - DN 35

C 40 - DN 40

C 40 - C 35

5.031-718

5.031-939

5.031-904

5.032-427

DN 35

DN 35 EL

C/DN 40

C/DN 40 EL

6.900-514

6.900-275

DN 35 M

DN 40 M

0,5

0,5

6.906-513

6.906-384

6.906-554

6.903-018

6.906-383

DN 35

DN 35 M

DN 40

DN 40 M

DN 40 M

360

370

360

370

450
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